
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 2025-0
se sídlem Přitkovska 1689, 415 50 Teplice
IČ:49099451 DIČ: CZ49099451
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 465
bankovní spojení: Komerční banka a.s. Teplice, č.ú.: 3507501/0100
zastoupená: Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem a členem představenstva

na straně jedné (dále též jen jako „prodávající“)
a

Vodohospodářská společnost Rokycany, s.r.o.
se sídlem Sedláčkova 651, Plzeňské Předměstí, 33701 Rokycany
IČ: 453 51 325 DIČ: CZ45351325
spisová značka C 2378 vedená u Krajského soudu v Plzni
zast. Ing. Petrem Pósingerem, Ph D., jednatelem společnosti

na straně druhé (dále též jen jako „kupující“)

prodávající a kupující společně dále též jen jako „smluvní strany“ či „strany“, 
není-li třeba použít konkrétního označení

tuto

SMLOUVU KUPNÍ
dle ust. § 2085 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále též jen jako „smlouva")

Článek I.
Úvodní ustanovení

Předmětem této kupní smlouvy je převod vlastnického práva k následujícímu osobnímu 
automobilu (dále též jen jako „předmět koupě“):

Tovární značka:
Typ:
Obchodní označení:
Identifikační číslo vozidla (VIN):
Registrační značka vozidla (RZ):

Škoda
NW/ ABCDXDBX0
Kamiq

Článek II.
Kupní smlouva

Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět koupě a umožnit mu nabýt vlastnické 
právo k němu, kupující se zavazuje předmět koupě převzít a uhradit prodávajícímu kupní cenu.

1.

2.
3.

4.

Článek III.
Prohlášení smluvních stran

Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a prohlašuje, že se podrobně 
a pečlivě seznámil s technickým stavem vozidla, jeho obsluhou a že s ním byla provedena 
zkušební jízda.
Prodávající prohlašuje, že žádnou závadu, která je mu známa, kupujícímu nezatajil.
Prodávající prohlašuje a svým podpisem této smlouvy stvrzuje, že předmět koupě je v jeho 
výlučném vlastnictví, a že na něm nevážnou žádná práva a pohledávky třetích osob.
Kupující se před podpisem této smlouvy seznámil s obsahem znaleckého posudku 
č. 018438/2025 v oboru ekonomika, ekonomika, odvětví oceňování movitých věci hmotných, 
ve specializaci oceňováni silničních a zvláštních vozidel, zpracovaným

znalcem z oboru ekonomika, odvětví ceny
a odhady motor, vozidel, z oboru strojírenství, odvětví strojírenství všeobecné, specializace 
posuzování technického stavu motor, vozidel, autoopravárenství. Znalecký posudek je 
nedílnou přílohou této smlouvy.



Článek IV.
Kupní cena

1. Kupní cena byla stanovena na základě znaleckého posudku, který je blíže specifikován 
v předchozím článku textu této smlouvy a činí Kč (slovy:

včetně daně z přidané hodnoty v sazbě 21 %.
2. Kupní cena bude uhrazena kupujícím na základě daňového dokladu vystaveného 

prodávajícím po přepisu vozidla. Splatnost faktury bude 14 od jejího vystavení.

Článek V.
Předání předmětu koupě

1. Prodávající předá předmět koupě kupujícímu nejpozději do 10 dnů od podpisu smlouvy.. 
Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím předmětu koupě. Misto předání je 
provozovna prodávajícího, Teplice Novosedlická 1022.

2. Po převzetí předmětu smlouvy si kupující zajistí na své náklady povinně smluvní pojištění, 
evidenční kontrolu a úředně ověřenou plnou moc. Všechny potřebné podklady pro přepis 
vozidla zašle kupující prodávajícímu (včetně Osvědčení o registraci vozidla) nejpozději do 10 
dnů od předání vozidla. Prodávající následně nejpozději do 5 dnů zajisti změnu majitele na 
Magistrátu Teplice a předá kupujícímu odhlášené ORV na nového majitele (kupující). 
V případě, že kupující bude při předání vybaven všemi potřebnými doklady k přepisu vozidla, 
může být přepis proveden na Magistrátu Teplice ihned po předání vozidla.

Článek VI.
Protikorupční doložka

1. Obě smluvní strany potvrzují, že měly možnost se seznámit s Deklarací protikorupčního 
jednání skupiny Severočeská voda, jejímž členem je společnost Severočeské vodovody a 
kanalizace, a.s. (dále jen SčVK). Deklarace je dostupná na webu Severočeská voda v sekci 
Compliance https://severoceskavoda.cz/o-skupine/compliance/protikorupcni-system-rizeni/

2. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že:

a) neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti 
s obstaráváním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného,

b) nebude tolerovat žádné formy korupce, uplácení ani jiného neetického jednáni či střetu 
zájmů a že podezření na takové jednání oznámí druhé smluvní straně, pokud druhá 
smluvní strana poskytne pro tento účel komunikační kanály a zaváže se, že nikdo 
nebude vystaven postihu ani znevýhodnění za to, že nahlásí podezření na korupční 
nebo jiné neetické jednáni,

c) neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím osobám,

d) úplatek nepřijme, ani si jej nedá slíbit, ať už pro sebe nebo pro jiného v souvislosti s 
obstaráním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikám svým nebo jiného,

e) nebude ani u svých obchodních partnerů tolerovat jakoukoliv formu korupce či uplácení,

f) zdrží se jiného jednání, které by mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení, 
nepřímé úplatkářství či jiný trestný čin spojený s korupcí dle zákona č. 40/2009 Sb., 
trestní zákoník.

3. Podezření na korupční a neetické jednání či střet zájmů je možné oznamovat SčVK 
prostřednictvím komunikačních kanálů, kterými jsou:

a) Elektronická adresa: .,compliance@svs.cz

b) Korespondenční adresa: Compliance officer, Severočeská vodárenská společnost a.s., 
Přítkovská 1689, 415 50 Teplice,

c) další způsoby, které SčVK aktuálně využívá.

4. SčVK se zavazuje, že nikdo nebude vystaven postihu ani znevýhodnění za to, že nahlásí 
podezření na korupční nebo jiné neetické jednání.

5. SčVK má právo v případě, že druhá smluvní strana poruší jakoukoli povinnost uvedenou výše 
v této protikorupční doložce, dočasně přerušit plnění uzavřené smlouvy nebo ji okamžitě 
ukončit odstoupením nebo výpovědí s okamžitou účinností a bez vzniku jakékoli 
odpovědnosti vůči druhé smluvní straně.

6. Pro vyloučeni pochybností se uvádí, že SčVK si vyhrazuje právo zpřístupnit veškeré 
informace týkající se porušení této protikorupční doložky (či kteroukoli jejich část) orgánům 

https://severoceskavoda.cz/o-skupine/compliance/protikorupcni-system-rizeni/
mailto:compliance@svs.cz


činným v trestním řízení, regulatorním orgánům, jiným vyšetřujícím orgánům či jiným třetím 
osobám, vyhrazuje si právo zahájit občanskoprávní řízeni za účelem získání náhrady škod, 
které jí byly způsobeny v důsledku porušení tohoto ustanoveni.

Článek Vil.
Ochrana osobních údajů

1. SčVK informuje druhou smluvní stranu a její zástupce, že osobní údaje jsou zpracovávány 
v souladu s Informacemi o zpracování osobních údajů dodavatelů a smluvních partnerů, které 
jsou dostupné webu Severočeská voda v sekci GDPR https://severoceskavoda.cz/o- 
skupine/compliance/gdpr/

V tomto dokumentu jsou také uvedeny informace o účelech a době zpracování, právních 
titulech a o právech, které v souvislosti se zpracováním osobních údajů subjektům údajů 
náleží.

2. Každá ze smluvních stran informuje své případné zaměstnance a další subjekty údajů 
o zpracování osobních údajů druhou smluvní stranou. SčVK zpracovává osobní údaje 
v souladu s Informacemi o zpracování osobních údajů dodavatelů a smluvních partnerů dle 
předchozího odstavce.

Článek Vlil.
Registr smluv

Tato smlouva vstoupí v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a nabude účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). K uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle předchozí věty se zavazuje SčVK v rozsahu 
a ve lhůtách dle zákona za předpokladu, že tato smlouva, popř. dodatek smlouvy podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v 
souladu s § 3 odst. 1 zákona o registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při 
postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a 
obchodního tajemství, za níž je považováno cenové ujednání. Tyto údaje budou při zveřejnění 
smlouvy podléhat anonymizaci.

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran.
2. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že nebyla 

uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek pro některou ze smluvních stran, 
smlouvu po přečtení schvalují a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Příloha: Znalecký posudek č. 018438/2025

V Teplicích dne.... .^5.....................

Ing. David Votava, generální ředitel 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 
Prodávající

V......................dne..........................

Ing. Petr Pósinger, Ph.JX, jednatel
Vodohospodářská sppfečnost Rokycany s.r.o.

Kupující '

https://severoceskavoda.cz/o-skupine/compliance/gdpr/

